Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 4° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA

VENETO

50 Farfalla

Verona, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Batt Atleta

Categoria Cadetti - F

BRUTTI SOFIA
NEZZO ARIANNA
PARENTI SANNE
GUERRA GIULIA
D'URBANO ALESSIA

Categoria Senior - F

1 6 1 DAL SASSO ALICE
2 5 1 CONTI VALENTINA
3 7 1 ROSSI SUSANNA

O wWN R
0N P WhN
[ N N T

Batteria

Anno Naz

2009
2008
2009
2008
2009

2006
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
09/01/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO

AMICI DEL NUOTO VVFF MODENA
PADOVANUOTO

G.P. NUOTO MIRA

TEAM VERONA SSD
TEAM VERONA SSD
AMICI DEL NUOTO VVFF MODENA

Tempo

00:27.74
00:28.62
00:29.34
00:29.38
00:30.39

00:28.39
00:28.59
00:29.33

Pti

9.00
5.00
3.00
2.00
1.00

7.00
6.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

