

50 Farfalla

Verona , ore

Cron: A - Base v.: 25

Batteria

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Batt	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Cadetti - F								
1	4	1	BRUTTI SOFIA	2009	ITA	TEAM VERONA SSD	00:27.74	9.00
2	3	1	NEZZO ARIANNA	2008	ITA	PADOVANUOTO	00:28.62	5.00
3	1	1	PARENTI SANNE	2009	ITA	AMICI DEL NUOTO VVFF MODENA	00:29.34	3.00
4	2	1	GUERRA GIULIA	2008	ITA	PADOVANUOTO	00:29.38	2.00
5	8	1	D'URBANO ALESSIA	2009	ITA	G.P. NUOTO MIRA	00:30.39	1.00
Categoria Senior - F								
1	6	1	DAL SASSO ALICE	2006	ITA	TEAM VERONA SSD	00:28.39	7.00
2	5	1	CONTI VALENTINA	2007	ITA	TEAM VERONA SSD	00:28.59	6.00
3	7	1	ROSSI SUSANNA	2007	ITA	AMICI DEL NUOTO VVFF MODENA	00:29.33	4.00